
Tabulka  : 308 List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2005
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 648,0 100,0 362,7 617,4 1 808,5 1 677,5 181,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 503,7 10,8 32,3 60,9 187,0 170,9 52,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 727,5 15,7 61,8 94,8 281,4 262,2 27,3
 -  40,0 hodin a více 3 395,4 73,1 266,9 457,1 1 332,2 1 238,4 100,7
 -  nezjištěno 21,4 0,5 1,7 4,6 7,9 6,0 1,2

Zaměstnanci 3 872,0 83,3 338,6 542,6 1 476,7 1 379,7 134,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 435,7 9,4 30,0 54,6 162,2 150,0 38,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 671,3 14,4 59,6 89,0 259,4 242,4 20,8
 -  40,0 hodin a více 2 750,1 59,2 247,4 395,4 1 050,6 982,9 73,8
 -  nezjištěno 14,8 0,3 1,5 3,6 4,5 4,4 0,8

Podnikatelé 721,0 15,5 20,3 70,0 314,0 274,2 42,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 59,8 1,3 1,6 5,7 22,1 18,5 11,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 49,0 1,1 2,1 5,1 18,8 16,9 6,0
 -  40,0 hodin a více 606,2 13,0 16,4 58,2 270,1 237,3 24,2
 -  nezjištěno 6,0 0,1 . 0,9 2,9 1,5 .

Muži 2 657,1 100,0 213,5 387,4 1 022,1 909,9 124,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 221,6 8,3 17,4 28,5 76,3 72,8 26,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 372,3 14,0 34,2 54,8 135,1 130,9 17,3
 -  40,0 hodin a více 2 047,8 77,1 161,1 300,8 805,0 701,5 79,4
 -  nezjištěno 15,5 0,6 0,8 3,3 5,6 4,8 1,0

Zaměstnanci 2 098,4 79,0 197,5 329,0 782,5 700,6 88,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 185,3 7,0 16,3 25,0 65,6 60,5 17,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 345,0 13,0 33,3 51,9 125,8 121,1 12,9
 -  40,0 hodin a více 1 557,3 58,6 147,1 249,5 587,8 515,6 57,4
 -  nezjištěno 10,8 0,4 0,8 2,6 3,3 3,4 0,6

Podnikatelé 535,1 20,1 13,5 55,3 233,7 199,4 33,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 33,9 1,3 0,9 3,2 10,2 11,6 8,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 25,6 1,0 0,9 2,8 8,8 8,9 4,2
 -  40,0 hodin a více 471,3 17,7 11,8 48,5 212,8 177,6 20,6
 -  nezjištěno 4,3 0,2 - 0,7 1,9 1,3 .

Ženy 1 990,9 100,0 149,3 230,0 786,4 767,6 57,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 282,1 14,2 14,9 32,4 110,7 98,1 26,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 355,3 17,8 27,6 40,0 146,3 131,4 10,0
 -  40,0 hodin a více 1 347,6 67,7 105,8 156,4 527,2 536,9 21,3
 -  nezjištěno 5,9 0,3 0,9 1,3 2,3 1,3 .

Zaměstnanci 1 773,6 89,1 141,1 213,6 694,2 679,1 45,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 250,4 12,6 13,7 29,6 96,6 89,5 21,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 326,3 16,4 26,4 37,1 133,6 121,3 7,9
 -  40,0 hodin a více 1 192,8 59,9 100,4 145,9 462,8 467,4 16,4
 -  nezjištěno 4,0 0,2 0,7 1,0 1,2 1,0 .

Podnikatelé 185,9 9,3 6,8 14,8 80,3 74,9 9,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 25,9 1,3 0,8 2,5 11,9 7,0 3,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 23,4 1,2 1,2 2,3 10,1 8,0 1,8
 -  40,0 hodin a více 134,8 6,8 4,6 9,7 57,3 59,7 3,5
 -  nezjištěno 1,7 0,1 . . 1,0 . .


